

# Jysk Muffe Teknik A/S

Viderupgårdsvej 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 20 83 75 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

Kristian Peter Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Muffe Teknik A/S Viderupgårdsvej 3 9240 Nibe
	CVR-nr.: 20 83 75 86
	Stiftet: 7. april 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henriette Lien Larsen, Formand Annette Kjeldgaard Jensen Kristian Peter Sørensen
<b>Direktion</b>	Kristian Peter Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mila Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed indenfor fjernvarmebranchen samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.856 t.kr. mod 5.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 952 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.856.390</b>	<b>5.241</b>
1 Personaleomkostninger	-4.269.249	-3.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350.005	-319
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.237.136</b>	<b>1.091</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	272	18
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.619	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.225.789</b>	<b>1.093</b>
Skat af årets resultat	-273.950	-252
<b>Årets resultat</b>	<b>951.839</b>	<b>841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	32
Overføres til overført resultat	951.839	809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>951.839</b>	<b>841</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	618.297	591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>618.297</u>	<u>591</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>618.297</u></b>	<b><u>591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.915.238	1.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32
Udskudte skatteaktiver	65.456	37
Tilgodehavende selskabsskat	51.194	0
Periodeafgrænsningsposter	141.036	157
Tilgodehavender i alt	<u>2.172.924</u>	<u>1.395</u>
Likvide beholdninger	<u>62.212</u>	<u>193</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.235.136</u></b>	<b><u>1.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.853.433</u></b>	<b><u>2.179</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.760.457	809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>32</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.260.457</u></b>	<b><u>1.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.585	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.500	0
Selskabsskat	0	46
Anden gæld	<u>568.891</u>	<u>777</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.976</u>	<u>838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>592.976</u></b>	<b><u>838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.853.433</u></b>	<b><u>2.179</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.640.148	3.343
Pensioner	563.366	440
Andre omkostninger til social sikring	23.555	24
Personalemkostninger i øvrigt	42.180	24
	<b>4.269.249</b>	<b>3.831</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.619	16
	<b>11.619</b>	<b>16</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 225 t.kr. Restleasingforpligtelsen udgør t.kr. 468.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mila Holding ApS, CVR-nr. 26719801 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
